

Uchwały podjęte na XII zwyczajnej sesji Rady Miasta Pruszcza Gdańskiego 14 listopada 2007 roku

- uchwała w sprawie zmiany budżetu miasta Pruszcza Gdańskiego na rok 2007
- uchwała w sprawie zawarcia aneksu nr 1 do porozumienia nr 5/2007 z dnia 27 kwietnia 2007 r. z Powiatem Gdańskim dotyczącego udzielenia dotacji na zakup samochodu ratowniczo – gaśniczego dla Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Pruszczu Gdańskim
- uchwała w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości
- uchwała w sprawie określenia wysokości stawek opłaty targowej oraz uregulowania niektórych innych spraw związanych z jej poborem
- uchwała w sprawie ustalenia wysokości opłaty od posiadania psów na terenie Miasta Pruszcza Gdańskiego
- uchwała w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych
- uchwała w sprawie zawarcia porozumienia o współdziałaniu nr 260 z Miastem Gdańsk w związku z ubieganiem się o uzyskanie tytułu Metropolia Gdańska – Europejska Stolica Kultury 2016 przez Miasto Gdańsk
- uchwała w sprawie przyjęcia Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na rok 2008 dla miasta Pruszcza Gdańskiego
- uchwała w sprawie przyjęcia Programu Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2008 dla miasta Pruszcza Gdańskiego
- uchwała w sprawie uchwalenia Programu Współpracy Miasta Pruszcza Gdańskiego z podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2008
- uchwała w sprawie zmiany „Wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy Miejskiej Pruszcza Gdańskiego na lata 2003 – 2007”
- uchwała w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie przez Burmistrza Pruszcza Gdańskiego zamiany prawa własności nieruchomości gruntowej – niezabudowanej ozn. jako działka nr 25/12 o pow. 6.139 m2, położonej w Pruszczu Gdańskim przy ul. Jana z Kolna na odrębne prawa własności lokali mieszkalnych i prawa związane
- uchwała w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ograniczonego działki niezabudowanej nr 129 o pow. 158 m2 stanowiącej własność Gminy Miejskiej Pruszcza Gdański, położonej przy ul. Józefa Hallera w Pruszczu Gdańskim
- uchwała w sprawie wyrażenia zgody na nabycie od firmy MBS Spółka z o.o. w Pruszczu Gdańskim prawa użytkowania wieczystego działek nr 24/3 o powierzchni 37 m2 i nr 25/1 o powierzchni 49 m2 położonych przy ul. Feliksa Nowowiejskiego w Pruszczu Gdańskim z przeznaczeniem na cele komunikacyjne
- uchwała w sprawie wysokości stawki procentowej opłaty adiacenckiej

- uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej gruntu stanowiącego własność Gminy Miejskiej Pruszcza Gdański, oznaczonego jako działka nr 32/9 o powierzchni 447 m2 w obr. 10, położonego przy ul. Młodzieżowej w Pruszczu Gdańskim, na rzecz właścicieli działki nr 32/5
- uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej gruntu stanowiącego własność Gminy Miejskiej Pruszcza Gdański, oznaczonego jako część działki nr 258 w obrębie 10 w Pruszczu Gdańskim, na rzecz właścicielki działki nr 245
- uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze bezprzetargowej gruntu stanowiącego własność Gminy Miejskiej Pruszcza Gdański, oznaczonego jako część działki nr 258 w obrębie 10 w Pruszczu Gdańskim, na rzecz właściciela działki nr 246
- uchwała w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy z Samorządem Województwa Pomorskiego o udzielenie pomocy finansowej
- uchwała w sprawie określenia wysokości stawek czynszu dzierżawnego za grunty stanowiące własność Gminy Miejskiej Pruszcza Gdański
- uchwała w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 13 sierpnia 2007 r. złożonej przez Zarząd ROGUM KABLE Sp. z o.o. w Pruszczu Gdańskim o podjęcie czynności nadzorczych w stosunku do Burmistrza Miasta Pruszcza Gdański w związku z bezpodstawnymi kontrolami
- uchwała w sprawie wezwania do usunięcia naruszenia prawa w zakresie podjęcia Uchwały Nr XXIII/230/2004 Rady Miasta Pruszcza Gdański z dnia 25 sierpnia 2004 r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Pruszcza Gdański „Osiedle Wschód” – teren pomiędzy ul. Powstańców Warszawy, Chopina, Prusa, torami kolejowymi Gdańsk – Tczew, ul. PCK, Kasprówicza, Kopernika a wschodnią granicą administracyjną miasta
- uchwała w sprawie wezwania do usunięcia naruszenia prawa w zakresie podjęcia Uchwały Nr XLV/458/2006 Rady Miasta Pruszcza Gdański z dnia 28 czerwca 2006 r. w sprawie uchwalenia zmiany Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego miasta Pruszcza Gdański
- uchwała w sprawie wezwania do usunięcia naruszenia prawa w zakresie podjęcia Uchwały Nr VI/33/2007 Rady Miasta Pruszcza Gdański z dnia 28 lutego 2007 r. w sprawie aktualności Studium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego i miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego miasta Pruszcza Gdański
- uchwała w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji „WiK” Sp. z o.o. w Pruszczu Gdańskim i pokrycie go wkładem pieniężnym
- uchwała uchylającej uchwałę w sprawie zaciągnięcia kredytu na finansowanie planowanego deficytu budżetu miasta Pruszcza Gdański

Dyżury radnych:

w grudniu

Lp.	Imię i nazwisko		Dzień miesiąca
1.	Wioletta	Bodzenta	3 stycznia
2.	Małgorzata	Czarnecka-Szafrńska	4 stycznia
3.	Ireneusz	Czernecki	2 i 23 stycznia
4.	Piotr	Kaliński	7 stycznia
5.	Marek	Kamola	8 stycznia
6.	Marek	Kozłowski	10 stycznia
7.	Marek	Krawczyński	9 i 30 stycznia
8.	Jan	Malek	11 stycznia
9.	Marcin	Nowakowski	14 stycznia
10.	Danuta	Olech	15 stycznia
11.	Mariola	Palka-Pilecka	17 stycznia
12.	Leszek	Parzymies	18 stycznia
13.	Zygmunt	Patyna	21 stycznia
14.	Stefan	Skonieczny	22 stycznia
15.	Marcin	Splawski	24 stycznia
16.	Helena	Szymańska	25 stycznia
17.	Jan	Trembacz	28 stycznia
18.	Ewa	Tuz	29 stycznia
19.	Jarosław	Wasilewski	16 stycznia
20.	Dorota	Wenta	30 stycznia
21.	Cyprian	Wieczorkowski	31 stycznia

w styczniu

Lp.	Imię i nazwisko		Dzień miesiąca
1.	Wioletta	Bodzenta	3 stycznia
2.	Małgorzata	Czarnecka-Szafrńska	4 stycznia
3.	Ireneusz	Czernecki	2 i 23 stycznia
4.	Piotr	Kaliński	7 stycznia
5.	Marek	Kamola	8 stycznia
6.	Marek	Kozłowski	10 stycznia
7.	Marek	Krawczyński	9 i 30 stycznia
8.	Jan	Malek	11 stycznia
9.	Marcin	Nowakowski	14 stycznia
10.	Danuta	Olech	15 stycznia
11.	Mariola	Palka-Pilecka	17 stycznia
12.	Leszek	Parzymies	18 stycznia
13.	Zygmunt	Patyna	21 stycznia
14.	Stefan	Skonieczny	22 stycznia
15.	Marcin	Splawski	24 stycznia
16.	Helena	Szymańska	25 stycznia
17.	Jan	Trembacz	28 stycznia
18.	Ewa	Tuz	29 stycznia
19.	Jarosław	Wasilewski	16 stycznia
20.	Dorota	Wenta	30 stycznia
21.	Cyprian	Wieczorkowski	31 stycznia

KOMUNIKAT

dla mieszkańców Pruszcza Gdańskiego

Informuję, że w dniach 24 grudnia i 31 grudnia 2007 r. KASA URZĘDU MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI czynna będzie w godzinach od 8.00 – 11.00.

Zmiana związana jest ze skróceniem godzin pracy Banku MILLENNIUM S.A. O/Pruszcz Gdański w ww. dniach do godz. 13.00.

BURMISTRZ PRUSZCZA GDAŃSKIEGO

Janusz WRÓBEL

Remont Kopernika

Trwa modernizacja pierwszego, 400-metrowego odcinka drogi ul. Kopernika, od ronda przy wylocie na Przejazdowo w stronę centrum.

Remont ulicy to wspólne przedsięwzięcie Urzędu Miasta Pruszcza Gdańskiego i Urzędu Marszałkowskiego. Koszt inwestycji to 7 milionów złotych. 3,5 miliona zainwestuje miasto, drugą połowę zapłaci Urząd Marszałkowski. Prace na całym drogi odcinku o długości 1780 metrów – od ronda przy wiadukcie do granic administracyjnych miasta – zakończą się jesienią 2008 roku. W tym czasie wymieniona zostanie nawierzchnia drogi i powstanie nowe odwodnienie. Wyremontowana zostanie także kanalizacja deszczowa i częściowo sanitarna. Wzdłuż Kopernika powstaną też nowe chodniki i – częściowo – ścieżki rowerowe.

Remont ulicy Kopernika wykonywany będzie fragmentami. Ze względu na długość remontowanego odcinka i jego znaczenie komunikacyjne, ulica Kopernika będzie zamknięta tylko częściowo. Mimo to prace mogą doprowadzić do zaistnienia utrudnień na odcinku drogi krajowej numer 226, na odcinku Pruszcz – Przejazdowo.

b.g

LPP w towarzystwie

W Pruszczu Gdańskim powstaje kolejne wielkie centrum dystrybucyjne. Po Poczcie Polskiej i powstającej właśnie tuż przy granicy miasta hali firmy Lidl swoje magazyny buduje LPP SA.

Przy ulicy Zastawnej w Pruszczu Gdańskim powstaje potężne centrum dystrybucyjne firmy LPP SA. Będzie to główny “węzeł przeładunkowy” ubrań spod znaku Reserved, Cropp, Henderson i Promo Star w ich drodze od producenta do sklepów. Na terenie inwestycji przygotowano już teren pod mające tam stanąć magazyny. Prace wycenione na 91,70 mln zł mają zakończyć się do 1 maja 2008 roku.

- Centrum Logistyczne to dowód na wykorzystywanie przez Pruszcz Gdański szansy danej mu przez korzystne położenie komunikacyjne – mówi Janusz Wróbel, burmistrz Pruszcza Gdańskiego. – Kolejne uznane marki, decydujące się zainwestować w naszym mieście, promują nas na logistycznego lidera Metropolii Trójmiejskiej. Mam nadzieję, że w najbliższym czasie uda się nam pozyskać jeden z najbardziej znanych światowych brandów. Taka inwestycja byłaby swego rodzaju ukoronowaniem boomu inwestycyjnego w Pruszczu Gdańskim.

b.g

TENISOWE MIKOŁAJKI

Najbardziej emocjonującym pojedynkiem rozegranego 6 grudnia Mikołajkowego Turnieju Tenisowego było starcie Rafała Martyniaka z Pruszcza Gdańskiego i Krzysztofa Klina ze Starogardu Gdańskiego. Spotkali się w finale kategorii chłopców do lat 14. Początkowo prowadził Krzysztof 4 : 2, potem Rafał doprowadził do remisu 4 : 4, następnie był remis 6 : 6 i w tie breaku nasz zawodnik (niższy i młodszy) pokonał rywala 7 : 1. W kategoriach do lat 12 wśród dziewcząt zwyciężyła Marta Sulewska z Juszkowa, a wśród chłopców Jan Mikicki z Pruszcza Gdańskiego. W kategoriach chłopców do lat 16 i dziewcząt do lat 14 i 16 najlepsi okazali się goście ze Starogardu Gdańskiego. W turnieju startowało 35 młodych adeptów tenisa.

Wszyscy otrzymali nagrody -słodczyce, natomiast najlepszym wręczono puchary, dyplomy i nagrody rzeczowe.

Turniej zorganizował Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji we współpracy z UKS Talent oraz Centrum Rekreacji i Sportu Bocian Białe Błota.

L.O.



fot. L.O

Rafał Martyniak i Krzysztof Klin oraz grupa pruszczańskich tenisistów.

ANR MISTRZEM

Od maja do listopada odbywały się rozgrywki Amatorskiej Ligi Piłki Nożnej 7-osobowej. Mecze rozgrywano na boiskach ZSO Nr 1 i ZS Nr 2. W zawodach uczestniczyło 10 drużyn. Najlepszą okazała się Agencja Nieruchomości Rolnych Pruszcza Gdański (na zdjęciu), która o 2 punkty wyprzedziła WIARUSA Pruszcza Gdański i o 3 punkty WIK Pruszcza Gdański.

Mistrzowska drużyna wystąpiła w następującym składzie: Kamil Grabowski, Dawid Moske, Paweł Kiedyk, Marcin Pozorski, Łukasz Sławski, Marcin Sławski, Karol Rudomina, Piotr Modrzejewski, Paweł Szramek, Krzysztof Kruszewski, Karol Ciesiołkiewicz, Paweł Majkowski, Maciej Sadło, Andrzej Pleszyniak, Bronisław Religa, Jakub Kamiński, Grzegorz Szopa. Wśród 126 piłkarzy-amatorów, którzy wzięli udział w zawodach najlepszym strzelcem został zdobywca 12 goli Karol Ciesiołkiewicz (ANR).

L.O



fot. L.O

45 lat minęło

Jubileusz 45-lecia istnienia świętowali członkowie pruszczańskiego Koła Polskiego Związku Niewidomych. Uroczystość odbyła się w zawsze gościnnym dla niewidomych i niedowidzących Zajeździe Jawor. Uczestniczyli w niej nie tylko podopieczni, ale także przedstawiciele władz samorządowych Pruszcza, powiatu gdańskiego i okolicznych gmin.

Zarząd Koła dziękuje Sponsorom:

Państwu Annie i Czesławowi Jaworskim, Markowi i Bożenie Siek z firmy Transbit, Andrzejowi Pastuszcze z firmy Fart.

et



fot. e.t

Uwaga właściciele psów!

W związku ze zwiększającą się liczbą psów poruszających się bez opieki po mieście, przypominamy mieszkańcom o konieczności sprawowania należytej opieki nad czworonogiem.

Burmistrz Pruszcza zobowiązał Straż Miejską do bezwzględnego karania mandatami właścicieli psów poruszających się po mieście bez smyczy i kagańca. Straż Miejska będzie, wraz z uprawnionym do tego podmiotem, odławiać wszystkie psy, poruszające się bez nadzoru po mieście. Jeżeli okaże się, że odłowione zwierzę ma właściciela, zostanie on ukarany mandatem.

Zgłoszenia o niebezpiecznych lub pozostających bez dozoru zwierzętach przyjmuje weterynarz w Trąbkach Wielkich - tel. 58 682 83 95 cały tydzień i Straż Miejska - tel. (058) 683-29-53.

Jednocześnie przypominamy mieszkańcom o konieczności sprzątania po swoim czworonogu.



Towarzystwo zaangażowane

Jednym z partnerów projektu "Budowa zintegrowanego systemu informatycznego Urzędu Miasta Pruszcz Gdański etap I" było Towarzystwo Przyjaciół Pruszcza Gdańskiego. Do zadań Towarzystwa należało nie tylko propagowanie założeń tego unijnego programu, ale także wyłonienie i przeszkolenie lokalnych liderów, których rolą będzie przekazywanie mieszkańcom wiedzy na temat e-urzędu, obsługi informatów itd. Cel ten zrealizowano na specjalnym szkoleniu w Urzędzie Miasta. Na spotkaniu, wyselekcjonowanej grupie osób, przekazano niezbędną wiedzę dotyczącą korzyści z wprowadzenia nowego systemu. To m.in. za pomocą liderów informacje o projekcie trafią do mieszkańców- potencjalnych beneficjentów pruszczańskiego magistratu.

Projekt zrealizowany został w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego. Współfinansowany jest w 75 % z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego. Pozostałe 25% finansuje beneficjent Gmina Miejska Pruszcz Gdański.

e.t

Nowe stawki

Rada Miasta uchwaliła nowe stawki podatków. Od stycznia 2008 r. podatek od budynków mieszkalnych wynosić będzie 0,54 zł, od budynków związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej- 17,70 zł. 9, 50 zł zapłacą osoby rozpoczynające działalność gospodarczą. Za garaż zapłacimy, podobnie jak w ubiegłym roku, 4,55 zł od 1 m2.

KOMUNALNE PORZĄDKI

Całodobowy monitoring, przyspieszone eksmisje za niepłacenie czynszów, wnioski do sądów 24-godzinnych. Miasto Pruszcz Gdański rozpoczyna walkę z uciążliwymi lokatorami mieszkań komunalnych. Na początek „wzięty pod lupę” zostanie budynek komunalny przy ulicy Obrońców Westerplatte 5a.

Do końca roku w budynku przy ulicy Obrońców Westerplatte 5a w Pruszcze Gdańskim zamontowany zostanie system, składający się z ośmiu kamer, połączonych radiowo z monitoringiem w Straży Miejskiej. Kamery umieszczone będą w specjalnych, pancernych obudowach. Miasto rozpocznie też procedury, mające zakończyć się w przyszłości eksmisją tych lokatorów, którzy uparcie nie płacą czynszów.

-W trosce o podnoszenie standardów lokali komunalnych jesteśmy w stanie posunąć się do kontrowersyjnych decyzji – mówi Ryszard Świlski, zastępca burmistrza do spraw społecznych. Grupa wandalów nie może utrudniać życia porządnym pruszczanom. Mieszkańcy otrzymają pisma ostrzegawcze, że łamanie zasad obowiązujących lokatorów mieszkań komunalnych spowoduje doprowadzenie do nieuchronnej eksmisji.

W latach 2006 – 2007 Straż Miejska zanotowała 12 poważnych interwencji, dotyczących zakłócania spokoju i porządku w budynku komunalnym przy ulicy Obrońców Westerplatte 5a. W pozostałych budynkach znajdujących się w zasobach komunalnych, w tym czasie miejsce miały zaledwie dwie – trzy interwencje.

b.g.

Trudne chwile Czarnych Pruszcza

Trudne chwile przeżywają piłkarze IV-ligowej drużyny Czarnych Pruszcza- zespół zajmuje niską- 13 pozycję w tabeli po rundzie jesiennej. Ponadto z prowadzenia grupy zrezygnował dotychczasowy trener Sławomir Matuk. Po rozegraniu rundy rewanżowej ligę opuści tylko jedna drużyna i mamy nadzieję, że nie będzie to drużyna Czarnych Pruszcza – mówi Stefan Skonieczny- prezes klubu.

Potrzebujemy wzmocnienia drużyny o doświadczonych zawodników - dodaje prezes. Decyzja o wyborze nowego trenera zostanie podjęta do 20 grudnia.

Natomiast bardzo dobrym okresem była jesień dla pruszczańskiej drużyny rugby grającej w II lidze. Grupa aktualnie zajmuje drugie miejsce w tabeli i ma realne szanse nawet na awans bezpośredni do I ligi rugby. Sekcja ta systematycznie się rozwija, trenuje coraz więcej zawodników w różnych kategoriach wiekowych. Głównym problemem jest jednak brak środków na działalność; te które posiadamy nie pozwalają nam na realizację naszych planów- informuje Stefan Skonieczny.

W listopadzie do rozgrywek w ramach III ligi przystąpiła drużyna siatkarki. Po trzech wygranych meczach prowadzą w tabeli tych rozgrywek i mają duże szanse na bezpośredni awans do II ligi. Sponsorem tej drużyny jest Energa – Operator Spółka Akcyjna Gdańsk i dzięki temu wsparciu ta drużyna osiąga tak dobre wyniki – dodaje prezes.

red